
 

 

 
MIESTO AUTOBUSŲ MARŠRUTO NR. 6B 

„KOSMONAUTŲ G.–MOKOLAI–DEGUČIAI–AUŠROS G.“ 
Eismo tvarkaraštis 

 

 

Stotelės pavadinimas 
Išvykimo/Atvykimo laikas 

S. S. S. S. S. S. 

Kosmonautų g. 7.28 8.14 8.56 10.30 11.28 12.26 

Mokolų g.  7.30 8.15 8.57 10.31 11.30 12.28 

Mokolai (apsisukimas) 7.32 8.16 8.58 10.32 11.32 12.30 

Ligoninė 7.33 8.17 8.59 10.33 11.33 12.31 

Sūduvos gimnazija 7.35 8.18 9.00 10.35 11.35 12.33 

Sūduvos stadionas 7.37 8.20 9.01 10.37 11.37 12.35 

Suvalkiečių vaistinė 7.38 8.21 9.02 10.38 11.38 12.36 

PC „Maxima“ 7.40 8.23 9.03 10.40 11.40 12.38 

Laisvės g. 7.43 8.26 9.05 10.43 11.43 12.41 

Bažnyčia 7.45 8.28 9.07 10.45 11.45 12.43 

Senosios kapinės 7.48 8.31 9.10 10.48 11.48 12.46 

Aušros g. (apsisukimas) 7.50 8.33 9.13 10.50 11.50 12.48 

              

Aušros g. (apsisukimas) 7.52 8.35 9.15 10.52 12.04 13.05 

Senosios kapinės 7.55 8.39 9.19 10.55 12.07 13.09 

Bažnyčia 7.58 8.42 9.22 10.58 12.10 13.12 

Laisvės g. 8.00 8.44 9.24 11.00 12.12 13.14 

Kudirkos g. 8.02 8.46 9.26 11.02 12.14 13.16 

Kauno g. 8.04 8.48 9.28 11.04 12.16 13.18 

Suvalkiečių vaistinė 8.05 8.49 9.29 11.05 12.17 13.19 

Sūduvos stadionas 8.06 8.50 9.30 11.06 12.18 13.20 

Sūduvos gimnazija 8.07 8.51 9.31 11.08 12.20 13.22 

Degučių g. (apsisukimas) 8.08 8.52 9.32 11.09 12.21 13.23 

Uosupio g. 8.09 8.53 9.33 11.10 12.22 13.24 

Mokolų g.  8.10 8.54 9.34 11.11 12.23 13.25 

Tarpučių g. 8.11 8.55 9.35 11.12 12.24 13.26 

Kosmonautų g. 8.12 8.56 9.36 11.13 12.25 13.27 

S. – sekmadieniais 


